Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº     362/2021
DE 02 DE MARÇO DE 2021

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR
COMISSÃO DE SINDICÂNCIA EM
CARÁTER ESPECIAL DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE/SEDE DE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuições legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal e demais
disposições legais aplicáveis;

 R E S O L V E:

Art. 1º Nomeia os servidores abaixo designados para compor Comissão de
Sindicância em caráter especial da Unidade Básica de Saúde/sede da Secretaria Municipal
de Saúde, situada na Av. Getúlio Vargas, 2640 - Bairro Belmonte:

Obras: Eduardo Bastos  e Ermelino Hilário Martis
Saúde: Mirellié  Marcenes Santos
Vigilância Sanitária : Viviane Ambrósio Passos.
Gabinete: Geraldo Giovani Silva.
Jurídico : Cristiano Vasconcelos Araujo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

 João Monlevade, em 02 de Março de 2021.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao segundo  dia do mês de

Março de 2021.

Gentil Lucas Moreira Bicalho
Assessor de Governo